REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) J81417009E
2. Data e Regjistrimit 02/10/1997
3. Emri i Subjektit MT CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/09/1997
6. Kohézgjatja Nga: 29/09/200929/09/2019
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tlre.me. Farke FARKE Kompleksi Grek "Cyclades 2" Ligeni
Artificial
8. Kapitali 65.800.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 65.800,00

9. Objekti i aktivitetit

Import materialesh ndertimi , ndertim

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Matthaios Triantafyllos

Nga: 18/05/2011

Deri: 18/05/2016

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet/ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 ' Vlera e kapitalit
12.2 " Numri 1 pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

MatthaiosTriantafyllos

Para: 65.800.000,00

Natyre:

65.800,00

100,00
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Berat Corovode COROVODE Rikonstruksion e Raiffaisen
Bank, Corovode Kukes Tropoje TROPOJE Rikonstruksion i
Raiffaisen Bank, Tropoje Tirane Tirane TIRANE
Rikonstruksion 1 Raiffaisen Bank, Blloku i Ambasadave,
Tirane Shkoder Puke PUKE Rikonstruksion i Raiffaisen
Bank, Puke Gjirokaster Permet PERMET Rikonstruksion e

13. Vende té€ tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit Raiffaisen Bank, Permet Durres Kruj¢ KRUJE

Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Kruje Elbasan Gramsh
GRAMSH Rikonstruksion Raiffeisen Bank, Gramsh Kukes
Kukes KUKES Rikonstruksion'i Raiffaisen Bank, Kukes
Korce Bilisht BILISHT. Rikonstruksion i Raiffaisen Bank,
Bilisht, Kor¢e Tirane “Farke MJULL BATHORE Rezidenca
Amerikane, Mjull Bathore, Komuna Farke, Tirane

Emri Tregtar: MT CONSTRUCTION
Telefon: 273193

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Té Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.13

date 18.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045734-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 02/10 | Numri'i Vendimit:17721, Gjykata:Tirane
/1997 | Kohezgjatja-12 vjet Selia- Rruga Vaso Pasha , Pallati 11, SHK1, AP. 3/5. Objekti- Import
materiale ndertimi, punime dheu, konstruksione beton arme, murature, punime fasadash,
lyerje, ndertime civile, industriale e turistike. Kapitali-100,000 leke. Administrator-
Matthaios Triantafyllos. Ortak- Matthaios Triantafyllos.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (20).pdf
2. 13/11 | Numrii Vendimit:17721/1, Gjykata: Tirane
/2002 | Ndryshimin e selise se shogerise ne adresen e re: Rruga e Kavajes Pallati. 10- katesh,

(Qender Bisnesi), kati i dyte Tirane.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF302E2-66C3-4D17-8442-CD3CE27BB292
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (20).pdf

3. 19/09
/2003

Numri i Vendimit:17721/3, Gjykata:Tirane
Korrigjimin e gabimit material mbi numrin e vendimit te regjistrimit te shoqgerise nga 7721
date: 02.10.1997 ne 17721 date: 02.10.1997.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (20).pdf

4. 14/07
/2004

Numri i Vendimit:17721/2, Gjykata: Tirane
Zmadhimin ne para te kapitalit te shogerise me shumen 13,700,000 leke duke e bere
kapitalin e shogerise nga 100,000 leke ne vleren 13,800,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (20).pdf

5. 13/02
/2007

Numri i Vendimit:17721/4, Gjykata:Tirane
Zmadhimin ne para te kapitalit te shogerise me shumen 52,000,000 leke, i cili nga
13,800,000 leke arrin vleren 65,800,000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (20).pdf

07/03/2008

Numri i ceshtjes: CN-123694-03-08

Emri i subjektit ishte ("M.T. CONSTRUCTION") u be ("MT
CONSTRUCTION")

Telefon ishte (") u be (""273193")

Objekti ishte ("Import materiale ndertimi, punime dheu, konstruksione beton arme,
murature, punime fasadash, lyerje, ndertime civile, industriale e turistike") u be
("'Import materialesh ndertimi , ndertim'")

Emri Tregtar ishte ("M.T. CONSTRUCTION") u be ("MT

CONSTRUCTION")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE;
MUHAMET GJOLLESHA;, "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF302E2-66C3-4D17-8442-CD3CE27BB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF302E2-66C3-4D17-8442-CD3CE27BB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF302E2-66C3-4D17-8442-CD3CE27BB292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBF302E2-66C3-4D17-8442-CD3CE27BB292
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Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

19/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146396-06-08
Koment ishte ("") u be (""Depozitim i vendimit te ortakut te vetem
Nr.13 date 18.06.2008 per miratimin e bilancit te vitit 2007")

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Bilanci vjetor
Dokumenti 1 autorizimit

07/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-238444-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Durresit, nr. 134; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
KAVAJES, P.10, KAT.2; "

Lista e Dokumenteve:

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295287-09-09
DurationEndDate ishte "30/09/2009" u be "29/09/2019"
Data e Themelimit ishte "30/09/1997" u be 29/09/2009"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-402690-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; FARKE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7988AFA-86D7-4145-9CC4-23F0564D37A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=984B65DB-D833-4E5B-8CC2-28DC8AA88941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F5FA4A-77F3-4B41-A2EE-72D5248717C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910658A9-A8DE-4C3D-9B0D-9B0D350535CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EB4D14-4C98-441D-A368-D4FE7ABF481C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D2CF19-F4BE-4B7A-9A41-224DB98847E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534FC01F-9B91-4AE6-B569-80F8EAE77897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B6E7BFB-9D2E-441A-B7EA-BBC3EED9459E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DFF85C5-6577-4E99-9C2C-B1DD297B4DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F55D82F-1E4E-46EA-A527-F163A52390EB
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Kompleksi Grek "Cyclades 2" Ligeni Artificial; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Durresit, nr. 134; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-495356-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Me vendim dt 24-01-2011 eshte vendosur mbyllje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
SAUK; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese tecaktivitetit
Dokumenti i autorizimit

26/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-496098-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 25.01.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Farke; MJULL
BATHORE; Rezidenca Amerikane, Mjull Bathore, Komuna Farke, Tirane;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-553016-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.05.2011, per miratimin e statutit
te ndryshuar te shogerise. Depozitimi 1 satutit te shogerise.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECE7ADF-6A7C-4927-A4DA-0F14B3E3D8B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=303861F4-E217-459C-BD86-2DC699750302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07917544-6F27-4551-A1AE-54582D8428CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A42EEB5-09EA-4883-97C5-548E424BFA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4A8C56-C17F-479E-8C6E-5A70E6001465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DDDB173-8821-4D8E-A83A-181E33944FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E34E26-FD01-43A5-98DF-3D87C8AB2EC0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matthaios Triantafyllos")
, Nga Data ishte ("'30/09/1997") u be ("'18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Matthaios Triantafyllos")
, Kohézgjatja ishte ("") u be (""18/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit

25/10/2011

Numri i ceshtjes: CN-608182-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date
17.10.2011 per hapjen e dy adresave dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; DEVOLL; Bilisht; H BILISHT;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Bilisht; Korce; "

eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; H
LIBRAZHD:; Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Librazhd; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

23/11/2011

Numri i ceshtjes: CN-624965-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 23.11.2011,per hapje te adresave
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Rruga Bardhyl; "

eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster; PERMET; Permet; ; PERMET;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Permet; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Rruga e Durresit; "

eshte Shtuar Adresa: "Berat; SKRAPAR; Corovode; R

COROVODE; Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Corovode; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39487F0-C8BF-4207-AAC1-E14C9BACE9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C5DA0B-2E7D-423F-BA93-E2598E058EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10385B6A-FC19-4CAC-B583-E608A4E5747A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F6A8D3D-4C6C-41E0-853C-EA622CB6E9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B62AED-F594-44BA-93C7-ECB4C33F9970
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

30/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-639467-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2011,per
hapje te adresave sekondare.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; Kukes; Kukes; R KUKES;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Kukes; "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder; Puke; Puke; ; PUKE;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Puke; "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes; TROPOJE; ; Tropoje; TROPOJE;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Tropoje; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Blloku i Ambasadave, Tirane; "
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet ¢ tjera
Dokumenti i1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671424-02-12

Arsyet.e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2012,per mbyllje dhe hapje
te adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; Kruje; ; KRUJE;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Kruje; "

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras; ; MAMURRAS;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Mamurras; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Rruga e Durresit; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EAAC2B5-8861-4539-8F89-C5281E36FE2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FFC532-738E-4C7D-8875-CEF2C8B4F7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A044E8B-C221-47AF-894B-5FB0398B1602
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EED585F-5750-4B3A-B060-673856E2FF3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0890C56-FF41-4C49-B74E-AA0D18D927A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0890C56-FF41-4C49-B74E-AA0D18D927A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7EC979-79DE-425E-B432-54A0B87050DB
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-698970-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te'shoqgerise date
29.02.2012 ne te cilin u vendos mbyllja e 3 adresave dytesore si dhe hapja e nje adrese te
re dytesore e shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan; GRAMSH; Gramsh; ; GRAMSH;
Rikonstruksion Raiffeisen Bank, Gramsh; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;, TIRANE; Tirane; N TIRANE;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Rruga Bardhyl; "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan; LIBRAZHD; Librazhd; K LIBRAZHD;
Rikonstruksion i Raiffaisen Bank, Librazhd; "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LAC; Mamurras, K MAMURRAS;
Rikonstruksion e Raiffaisen Bank, Mamurras; "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863829-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.11408 Prot. Nr.768 Dosje dhe Urdhrit
Nr.11402 Prot. Nr.769 Dosje daté 21.08.2012, 1€shuar nga Shoqéria Permbaruese Private
"E.P.S.A" sh.p .k, ku €shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e deditorit
Shogeria > MT CONSTRUCTION’’ SHPK,me NUIS (NIPT) J81417009E, me
perfagesues Matthaios Triantafyllos ,si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre
kuotave duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave qe
rrjedhin nga keto kuota.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-864220-08-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11405 Prot. Nr.768 Dosje dhe Urdhrit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F504F57-AA8B-4B87-9412-9254015F2F67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE3EE0-71FB-43A9-8A34-9DC0885C18D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFE3EE0-71FB-43A9-8A34-9DC0885C18D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7CB192-F758-477F-936D-3ACA943B7917
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD360BD-1FAD-4CAB-9D56-7E209F3C84B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9829EAC4-8EA0-44C6-AC6A-90DA7E1C10A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1615D4CA-C6F5-486F-9C8E-7B50A55F6EBA
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Nr.11400 Prot. Nr.769 Dosje daté 21.08.2012, 1éshuar nga Shoqéria Permbaruese Private
"E.P.S.A" sh.p.k, ku &shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat e deditorit
Matthaios Triantafyllos ne shogerine *"MT CONSTRUCTION’’ shpk, me NUIS (NIPT)
J81417009E, si dhe mbi te drejtat ge rrjedhin nga zoterimi 1 ketyre kuotave duke ndaluar
tjetersimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga keto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/09/2014

Numri i ceshtjes: CN-635198-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés pér ' Vendosje Barre Sigurie mbi titujt e
pronésis€ Nr. 65436/16 Prot., daté 09.09.2014, 1éshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tirané ku €shté kérkuar : T€ mos lejohet tjetérsimi i titujve t€ pronésisé pérfshi edhe
shitblerje aksionesh té subjektit " MT CONSTRUCTIONI" shpk , me administrator

Z Matthaios Triantafyllos, pajisur me NUIS (NIPT)-J81417009E, deri né€ shlyerjen e
detyrimeve tatimore nga ana e tatimpaguesit debitoré.

Lista e Dokumenteve:

21/03/2015

Numri i ceshtjes: CN-951311-03-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdhérit t€ shoqérisé pérmbarimore “TDR
GROUP” Shpk, me Nr. 730 Prot.; Nr. 784 Dosje, dat€ 17.03.2015, pér vénien e sekuestros
konservative, me t€ cilin &shté urdhéruar: Vendosja e sekuestros konservative mbi té gjitha
aksionet e zot€ruara nga shoqgéria “M.T.Construciton” Shpk, me NIPT J81417009E.

Lista € Dokumenteve:

13/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-146847-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACA6E2A3-8E0D-484D-A914-6C49F576F260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39669A1B-34E0-4284-AC70-07511C28B739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2691579-0943-4138-9979-2086862BF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2691579-0943-4138-9979-2086862BF58A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D34BC5-8450-435B-90C8-50D79D63538A

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

06/05/2016

Numri i ceshtjes: CN-684882-05-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.3507 Prot, Nr. 385 Dosje, daté
03.05.2016, protokolluar nga QKB me Nr.789 daté 04.052016, 1éshuar nga Pérmbarues
Gjyqésor Privat “EPSA” drejtuar QKB, ku €shté urdhéruar: Vénia e sekuestros
konservative mbi kuotat/aksionet té cilét rezultojné t€ jené regjsitruar né emér t€ shoqérisé
“MT CONSTRUCTION” sh.p.k, me NIPT J81417009E,me pérfagésues ligjor z. Matthaios
Triantafyllos.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tietér publik

27/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-849301-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare pér vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga:asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, q€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

12/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-877631-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

25/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-003299-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZIITM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Daté: 14/11/2019
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E628AFD0-D525-4784-8F7A-0D7EDE58891E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832A5FA7-6082-40E5-AA14-0BBD099465D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5EEAFD4-2D14-405A-B444-127D321A0C9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E63333-45BD-4F75-B003-8AE1A7E180BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E63333-45BD-4F75-B003-8AE1A7E180BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=290BC5D9-B3D3-404A-A12A-67F6D7036EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC51FE0D-AED1-4168-B69A-9E72AFD458FB

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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